

# ÅRSREDOVISNING

för

## D. Hermansson Entreprenad AB

Org.nr. 559131-0320

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Danne Hermansson, Styrelseledamot

2023-03-31

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Bolaget har under året bedrivit maskinentreprenadverksamhet inom bygg och anläggning. Företagets säte är Tärnsjö

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolagets omsättning har minskat då man under året endast fakturerat timmar. Föregående års omsättning bestod till viss del av maskintimmar.

Bolaget har förbrukat aktiekapitalet. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare för att återställa det egna kapitalet.

**Flerårsöversikt**

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	592 417	846 990	1 642 628	1 612 019
Resultat efter finansiella poster	120 577	-114 644	-160 771	-61 809
Soliditet (%)	-67,72	-102,22	-22,17	3,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-171 754	-114 644	-286 398
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-114 644	114 644	0
Årets resultat			120 577	120 577
Belopp vid årets utgång	50 000	-286 398	120 577	-165 821

## D. Hermansson Entreprenad AB

Org.nr. 559131-0320

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-286 398
Årets resultat	<u>120 577</u>
	<b>-165 821</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-165 821</u>
	<b>-165 821</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**D. Hermansson Entreprenad AB**

Org.nr. 559131-0320

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		592 417	846 990
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>592 417</u>	<u>846 990</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-322 277	-457 173
Personalkostnader	2	-125 154	-317 944
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-162 864</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-447 431</u>	<u>-937 981</u>
<b>Rörelseresultat</b>		144 986	-90 991
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-24 409</u>	<u>-23 653</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-24 409</u>	<u>-23 653</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		120 577	-114 644
<b>Resultat före skatt</b>		120 577	-114 644
<b>Årets resultat</b>		<u>120 577</u>	<u>-114 644</u>

D. Hermansson Entreprenad AB

Org.nr. 559131-0320

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>45 500</u>	<u>45 500</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 500</b>	<b>45 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 500</b>	<b>45 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	23 940
Övriga fordringar		96 250	131 418
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>29 260</u>	<u>30 400</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 510</b>	<b>185 758</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>-1</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>125 510</b>	<b>185 757</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>171 010</b>	<b>231 257</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-286 398	-171 754
Årets resultat		120 577	-114 644
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-165 821</u>	<u>-286 398</u>
<b>Summa eget kapital</b>		-115 821	-236 398
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		34 127	94 127
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>34 127</u>	<u>94 127</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		196 318	199 992
Leverantörsskulder		26 179	38 561
Övriga skulder		30 207	132 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 076
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>252 704</u>	<u>373 528</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>171 010</b>	<b>231 257</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2021/2022</b>	<b>2020/2021</b>
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	<u>45 500</u>	<u>45 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>45 500</u>	<u>45 500</u>
	Redovisat värde	45 500	45 500

**Övriga noter**

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000

D. Hermansson Entreprenad AB  
Org.nr. 559131-0320

**Not 5      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Tärnsjö

Danne Hermansson  
Danne Hermansson

2023-02-28